
Rok 2022 byl pro Timac Agro Czech velice úspěšný, 
avšak to není jediný úspěch na této soutěži. 

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH 
TECHNOLOGIÍ OBILNIN V KROMĚŘÍŽI

JEČMEN JARNÍ, odrůda LG Overture

 Kategorie Výnos: 9,14 t/ha

PŠENICE OZIMÁ, odrůda LG Mocca

 Kategorie Výnos: 12,52 t/ha

 Kategorie Čistý zisk: 89 170 Kč/ha (+ dosaženo pečivárenské kvality)

Název přípravku Množství Jednotka/ha Datum aplikace

Eurofertil TOP 45 NPS (Timac Agro) 230,00 kg/ha Před setím

Urea Stabil 100,00 kg/ha 6. 5. 2022

Seactiv Vital (Timac Agro) 3,00 l/ha 3. 6. 2022

Název přípravku Množství
Jednotka 

/ha
Datum 

aplikace
BBCH 

od
BBCH 

do Cena
Cena 

aplikace

Eurofertil TOP 54 N-PROCESS 
(Timac Agro) 250,00 kg/ha 15. 3 2022 13 21 3 873 250

LAD 27 250,00 kg/ha 13. 4. 2022 23 24 3 748 250

Seactiv Vital (Timac Agro) 3,00 l/ha 12. 5. 2022 37 39 1 158 300

Hutton Forte 1,30 l/ha 3. 6. 2022 65 69 1 112 300

2018 2021 2022 2023



TIMAC AGRO CZECH s.r.o.
Office Park Nagano, U nákladového nádraží 3147/8a, 
130 00 Praha 3

  602 541 016      contact@cz.timacagro.com

www.cz.timacagro.com

Physio +

Patentovaná technologie pro usnadnění scházení 
a zlepšení růstu kořene.

N-Process

Patentovaná technologie dusíku chráněného proti 
odpařování a vyplavování. Pomalu uvolňující se 
dusík přizpůsobený potřebám rostliny.

Seactiv 

Patentovaná technologie našich tekutých 
biostimulantů. Technologie zvyšuje 
odolnost proti abiotickému stresu a zvyšuje 
využitelnost živin z půdy.

NH4
+

N03
-

využitelnost

min. 90 %

10 %10 %

20-40 %
80 %

30-50 %
dle pH půdy

okamžitý 
odběr okamžitý 

odběr

sorpční
komplex

sorpční komplex

SORPČNÍ KOMPLEX

Komoditní 
hnojivo

Top Phos

Patentovaná technologie Timac, která 
chrání fosfor před navázáním na hliník 
a železo v kyselých a na vápník v zásaditých 
půdách. Jedná se o dostupný fosfor po 
celou dobu vegetace.

2

0

4

6

8

10

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 k

o
ře

ne
 (m

)
Pr

o
ce

nt
o

 n
a

vý
še

ní

Účinek technologie Seactiv na absorpsi živin
(Měřeno radiaktivitou)

Průměr kořene < 0,2 mm

N P K

Kontrola

Kontrola

Physio+

Maximální navýšení

Maximální navýšení

+ 91 %

5,3 9

10
0

10
0

10
0

11
0

11
0

10
4

15
4

11
8

10
9


